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CENTRO: 28039827 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "LAGUNA DE JOATZEL" 
de GETAFE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Abaalal Ghallout, Nohaila

   Abou el Fath , Nidal

   Aguilera Rubio, Nicolas

   Akalai Akalai, Rassan

   Alarcón Diez, Inés

   Alfageme Herrero, Clara

   Amorós Sanz, Hugo

   Aparicio Gutiérrez, Izan

   Barragán Ortega, Hugo

   Bejarano Carro, Martina Claudia

   Belafia Es Safi, Adam

   Ben Haddi Ben Haddi, Yasmina

   Benítez Zanca, Rafael Alejandro

   Benito Martin, Salma

   Benjumea Rincón, Marcos

   Bolaños Espinoza, Diego

   Boulouad Belkacem, Adam

   Bourouchba El Mojahid, Oumayma

   Bouzem El Moussaoui, Karim

   Bruña Martínez, Sara

   Bustos Torres, Inara

   Caballero Gutiérrez, Nicolas

   Cabanillas Mirón, Unai

   Cabrera Santamaría, Luis

   Calvillo García, Noelia

   Camilariu , Cristina María

   Camiña Díaz, Breogán

   Campillejo Fernández-Calvillo, Leire

   Carmena Chifon, Aitana

   Carpintero González, Celia

   Casares Lara, Martina

   Caserio Martín, Ángel

   Castaño Menéndez, Sergio

   Cazallas Boiza, Juan

   Cazallas Boiza, Paula

   Céspedes García, Daniel Manasés

   Choumkha , Rihab

   Ciobotariu Mondalgo, Luz Gabriela

   Cojocea Seitan, Marian Mihai

   Collado Tabasco, Izan

   Comendador Díaz-Maroto, Alejandro

   Contreras Montaño, Aynara

****8144

****5365

****8151

****6228

****2132

****9749

****1912

****8397

****6242

****8168

****6259

****0861

****8063

****8631

****2880

****9135

****9182

****1224

****7957

****3770

****3763

****5451

****0104

****301

****9502

****5725

****6510

****0098

****4214

****5227

****8380

****8182

****2990

****9756

****9794

****7620

****3726

****2983

****6257

****8373

****2040

****3192

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28033783 - CP INF-PRI CONCEPCION ARENAL

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28002968 - CP INF-PRI SANTA MARGARITA MARIA 
ALACOQUE
28003021 - CPR INF-PRI LICEO JUAN DE LA CIERVA I

28033783 - CP INF-PRI CONCEPCION ARENAL

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28002956 - CP INF-PRI ORTIZ ECHAGUE

28002956 - CP INF-PRI ORTIZ ECHAGUE

28002956 - CP INF-PRI ORTIZ ECHAGUE

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28003021 - CPR INF-PRI LICEO JUAN DE LA CIERVA I

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28003021 - CPR INF-PRI LICEO JUAN DE LA CIERVA I

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28002956 - CP INF-PRI ORTIZ ECHAGUE

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28002956 - CP INF-PRI ORTIZ ECHAGUE

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28002956 - CP INF-PRI ORTIZ ECHAGUE

4

4

4

5,5

5,5

5,5

4

1,5

4

4

5,5

6,5

4

4

4

4

4

5,5

5,5

4

4

4

4

2

4

4

4

4

4

4

4

4

5,5

4

4

4

4

4

4

6

4

4

AMO

AU 

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AU 

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA
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CENTRO: 28039827 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "LAGUNA DE JOATZEL" 
de GETAFE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Corcobado Vidal, Bruno

   Cordobés Rocha, Ariadna

   Coronel Ciudad, Alba

   Cortázar Leria, Sara

   Cortez Romero, Ainhoa

   Crespo Alocen, Sofía

   Curtusan Borodi, Ainhoa Rut

   Damián Jiménez, Ricky Alejandro

   Dávila Parrilla, Jorge

   De Diego González, Celia

   De Marcos Gómez, Alvaro

   Del Alamo Valverde, Sergio

   Díaz Díaz de Rojas, Marcos

   Díaz Martín, Noa

   Díaz Rodríguez, Samuel

   Diego González, Aitor

   Do Santos Kramer, Leonardo

   Duca , Alexander Gabriel

   Eddardaki Eddardaki, Yassin

   El Kasmi , Ibrahim

   Elena Santiago, Hugo

   Escudero Bernal, Alejandro

   Esposito Barbosa, Isabely

   Esteban Martínez, Berta

   Fernández Artalejo, Pablo

   Fernández Cerezo, Héctor

   Fernández Cerezo, Lola Bontu

   Fernández Fernández, Elias

   Fernández Lara, Abraham

   Fernández León, Laura

   Fernández Requena, Hugo

   Flores Alcocer, Irihana Emily

   Galdeano Valenzuela, Iker

   Gallardo Díaz, Carlos

   Gallego Alocen, Irene

   García Arias, Luis Fernando

   García Ortiz, Carla

   García-Fogeda De Abajo, Natalia

   Gavilán Díaz Maroto, Dalila

   Gavilán Niño, Sofia

   Gheorghe Gadea, Nicole Ligeti

   Ghior Ghior, Dragos Emanuel

****5241

****5258

****8199

****7520

****1324

****9800

****4567

****1317

****7895

****8366

****7112

****8205

****3151

****5449

****0610

****4677

****1159

****1961

****4101

****6624

****3144

****1270

****7177

****6651

****4072

****2209

****6809

****9324

****8039

****3137

****5779

****1263

****8856

****3089

****9831

****5588

****9321

****5395

****1256

****9571

****3802

****5254

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28028386 - CP INF-PRI DOCTOR SEVERO OCHOA

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28028386 - CP INF-PRI DOCTOR SEVERO OCHOA

28002956 - CP INF-PRI ORTIZ ECHAGUE

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28033783 - CP INF-PRI CONCEPCION ARENAL

28003171 - CPR INF-PRI SAN SEBASTIAN

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28003171 - CPR INF-PRI SAN SEBASTIAN

28003171 - CPR INF-PRI SAN SEBASTIAN

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28028386 - CP INF-PRI DOCTOR SEVERO OCHOA

28002956 - CP INF-PRI ORTIZ ECHAGUE

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28003171 - CPR INF-PRI SAN SEBASTIAN

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28028386 - CP INF-PRI DOCTOR SEVERO OCHOA

28028386 - CP INF-PRI DOCTOR SEVERO OCHOA

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28028386 - CP INF-PRI DOCTOR SEVERO OCHOA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28057039 - CP INF-PRI GLORIA  FUERTES

4

4

4

25,5

4

4

4

3,5

4

4

4

4

4

7

14

4

4

4

5,5

4

4

5,5

4

10

4

4

4

3,5

5,5

4

5,5

4

4

5,5

5,5

4

4

4

4

4

4

4

AMO

AMO

AMO

AMO

AU 

AMO

AMO

AU 

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AU 

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AU 

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AU 

AU 

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AU 

AMO

AMO

AMB

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA
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Pág: 3/21 

CENTRO: 28039827 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "LAGUNA DE JOATZEL" 
de GETAFE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Gómez Duque, Johan Esteban

   Gómez Márquez, Daniel

   Gómez Sopo, Carla

   González Anguita, Adrian

   González Castro, Cristina

   González Sesmero, Alejandro

   González Sesmero, Javier

   Guanga Llumitasig, Mateo Nicolas

   Guijarro Bonilla, Lucas

   Haddad Ech-Charif, Anas

   Herranz Velázquez, Ainhoa

   Herrero Aramburo, Ainhoa

   Hidalgo Papastamati, Pablo Andrés

   Huaman Fernández, Michell

   Ignat , Mario Yaniz

   Ihnatovych , Vladyslava

   Intissar , Rayan

   Jaudenes Domingo, Sara

   Jiménez Romero, Guillermo

   Juan Montero, Sara

   Krasimirova Miteva, Neli

   Lamsyah Alaoui Douiri, Yahya

   Lapay , Maxim

   Li , Cristina

   Liu , Liang Cong

   Liu , Lina Liu

   Llorca Romero, Joel

   López Pereira, Isabel Sofía

   Lorenty Villafuerte, Keyla Juliet

   Lozada Pineda, Paula Victoria

   Luc López, Ginebra

   Lujano Sánchez, Alejandro Jesús

   Luna Martínez, Daniel

   Mansillas Espinosa, Javier

   Manzanaro García, Carlos

   Manzano Garrido, Lucía

   Margineanu , Alma María

   Martin Galán, Lucas

   Martin Gómez, Carlos

   Martin Juanes, Arantxa

   Martín Lorigados, Óscar

****1316

****5371

****3212

****6249

****7150

****6580

****6597

****8219

****2924

****1309

****5340

****7944

****7853

****8783

****8033

****7801

****6506

****9786

****3250

****5326

****7766

****7797

****7245

****9940

****9947

****3380

****1238

****4492

****9209

****6426

****8229

****2032

****9588

****3366

****5319

****1409

****1354

****1951

****8311

****1362

****5296

28002956 - CP INF-PRI ORTIZ ECHAGUE

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28003171 - CPR INF-PRI SAN SEBASTIAN

28002956 - CP INF-PRI ORTIZ ECHAGUE

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28002968 - CP INF-PRI SANTA MARGARITA MARIA 
ALACOQUE
28003171 - CPR INF-PRI SAN SEBASTIAN

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28002968 - CP INF-PRI SANTA MARGARITA MARIA 
ALACOQUE
28003171 - CPR INF-PRI SAN SEBASTIAN

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28002956 - CP INF-PRI ORTIZ ECHAGUE

28002968 - CP INF-PRI SANTA MARGARITA MARIA 
ALACOQUE
28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28003171 - CPR INF-PRI SAN SEBASTIAN

28003021 - CPR INF-PRI LICEO JUAN DE LA CIERVA I

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28002968 - CP INF-PRI SANTA MARGARITA MARIA 
ALACOQUE
28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28028386 - CP INF-PRI DOCTOR SEVERO OCHOA

28002956 - CP INF-PRI ORTIZ ECHAGUE

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28028386 - CP INF-PRI DOCTOR SEVERO OCHOA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

4

4

4

5,5

4

5,5

5,5

4

4

6

4

4

4

4

4

4

5,5

4

4

4

4

4

4

4

4

5,5

5,5

5,5

2

5,5

4

4

4

4

4

4

7

4

4

4

4

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AU 

AMO

AMO

AMO

AU 

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
2_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
39

82
7

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 2

8/
05

/2
02

1 
09

:1
6:

59

Pág: 4/21 

CENTRO: 28039827 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "LAGUNA DE JOATZEL" 
de GETAFE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Martin Martos, Iria

   Martín Pinilla, Rodrigo

   Martín Sánchez, Miguel

   Martínez Álvarez, Christian

   Martínez Martin, Paula

   Mateos Pozo, Diego

   Medina Casal, Irene

   Meftah , Ikram

   Mehmed Mehmed, Melek

   Mohyeddine , Aya

   Momchilov Draganov, Alexander

   Monforte Amador, Sergio

   Montejo Andrés, Markel

   Monzó Sánchez, Aitor

   Mora Illán, Manuel

   Moraleda García, Víctor

   Morales Mestre, Anya Eylin

   Morán Rodríguez, Estrella

   Morante Aguilera, Manuel

   Muñoz Calderón, Daniel

   Muñoz García, Silvia

   Muñoz Rojo, Javier

   Muresan , Ainara Gabriela

   Nieto De Castro, Pablo

   Nogal Arqued, Ariadna

   Novalbos Rivas, Adrián

   Ortega Trejos, Ana Victoria

   Ortiz Alonso, Saúl

   Ortiz Mesa, Rocío

   Osorio Alonso, Rubén

   Palgan , Rafael Álvaro

   Pardini , Alexis Damián

   Pasca , Mario George

   Pastor Córdoba, Daniela

   Pastor Puga, Daniela

   Pecharromán Velasco, Eire

   Perales Monroy, Darío

   Pereira Afonso, Hugo

   Pérez Corrales, Héctor

   Pérez Jaramillo, Paula

   Pérez Losada, Myriam

   Pérez Martin, Diego

****9601

****0173

****7698

****8304

****5676

****9923

****6327

****1385

****2148

****9367

****9975

****4133

****5289

****3335

****6732

****8053

****4637

****8274

****0264

****3311

****0457

****6627

****1513

****8267

****8677

****3916

****2543

****6667

****3304

****5272

****3157

****0634

****5265

****7304

****3298

****9632

****4714

****2907

****8060

****7426

****3281

****3928

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28003021 - CPR INF-PRI LICEO JUAN DE LA CIERVA I

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28002956 - CP INF-PRI ORTIZ ECHAGUE

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28057039 - CP INF-PRI GLORIA  FUERTES

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28002956 - CP INF-PRI ORTIZ ECHAGUE

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28003021 - CPR INF-PRI LICEO JUAN DE LA CIERVA I

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28028386 - CP INF-PRI DOCTOR SEVERO OCHOA

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28002956 - CP INF-PRI ORTIZ ECHAGUE

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28002968 - CP INF-PRI SANTA MARGARITA MARIA 
ALACOQUE
28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28033783 - CP INF-PRI CONCEPCION ARENAL

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

4

4

4

4

4

4

4

5,5

4

6,5

4

14

4

4

4

4

4

4

4

4

5,5

7

4

4

5,5

5,5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5,5

15,5

4

4

4

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMB

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AU 

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AU 

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA
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CENTRO: 28039827 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "LAGUNA DE JOATZEL" 
de GETAFE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Pérez Minguet, Hugo

   Plaza Diez, Marta

   Ponce Goyoaga, Naia

   Poveda García, Jimena

   Quintana Villar, Ismael

   Ramos Angulo, Daniela

   Ramos De Frutos, Marco

   Ramos Marín, Daniel

   Redondo Vizoso, Lidia

   Revilla López, Lydia

   Rivera Moz, Caleb Jaasai

   Rodríguez Crespo, Naiara

   Rodríguez Giraldo, María José

   Rodríguez Orozco, Nicolás

   Rodríguez Santana, Hugo

   Rojo Gómez, Mario

   Román Carapeto, Rubén

   Romero Cordero, Héctor

   Rondón Ramírez, Aarón Isaac

   Rubio Belotto, Pablo

   Rubio Martínez, Daniela

   San Juan Blázquez, Alejandro

   Sánchez Toribio, Gabriel

   Sánchez-Bermejo San Miguel, Víctor

   Sandoval López, Yago

   Santiago García, Izan

   Smoragiewicz , Amelia

   Sobrino Riego, Noa

   Torres Plata, Genesis Samay

   Torres Rodríguez, Nerea

   Trinc , Rahela-Lucía

   Troncea , Crina Mihaela

   Valdivieso Barahona, Caroline Nicole

   Valmorisco Santillana, Marcos

   Villegas Carrizo, David

   Villegas Carrizo, Pablo

   Yang , Xing Chen

   Yurchenko , Veronika

   Zhang , Alba Ziwei

   Zhang , Xinyu

   Zhivkova Mitkova, Radostina

****4312

****0192

****6402

****4260

****0494

****8050

****8077

****4277

****3072

****9656

****6963

****0751

****5046

****5463

****4307

****8774

****3502

****4314

****8490

****9838

****9886

****4338

****8250

****9700

****3216

****4345

****1507

****8788

****5948

****8084

****5752

****6589

****6501

****3458

****5223

****5230

****0001

****8513

****8236

****2640

****2128

28002968 - CP INF-PRI SANTA MARGARITA MARIA 
ALACOQUE
28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28003171 - CPR INF-PRI SAN SEBASTIAN

28003171 - CPR INF-PRI SAN SEBASTIAN

28003021 - CPR INF-PRI LICEO JUAN DE LA CIERVA I

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28003021 - CPR INF-PRI LICEO JUAN DE LA CIERVA I

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28002968 - CP INF-PRI SANTA MARGARITA MARIA 
ALACOQUE
28028386 - CP INF-PRI DOCTOR SEVERO OCHOA

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28002956 - CP INF-PRI ORTIZ ECHAGUE

28003171 - CPR INF-PRI SAN SEBASTIAN

28003171 - CPR INF-PRI SAN SEBASTIAN

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28003171 - CPR INF-PRI SAN SEBASTIAN

28002968 - CP INF-PRI SANTA MARGARITA MARIA 
ALACOQUE
28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28002968 - CP INF-PRI SANTA MARGARITA MARIA 
ALACOQUE
28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

4

4

7

4

4

7

5,5

4

5,5

4

5,5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

15,5

4

4

5,5

4

0

5,5

4

4

4

4

4

5,5

5,5

4

4

4

4

4

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AU 

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA
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CENTRO: 28039827 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "LAGUNA DE JOATZEL" 
de GETAFE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.

RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA
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CENTRO: 28039827 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "LAGUNA DE JOATZEL" 
de GETAFE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Cortázar Leria, Sara

   Pérez Corrales, Héctor

   Sánchez Toribio, Gabriel

   Díaz Rodríguez, Samuel

   Monforte Amador, Sergio

   Esteban Martínez, Berta

   Margineanu , Alma María

   Ponce Goyoaga, Naia

   Díaz Martín, Noa

   Muñoz Rojo, Javier

   Ramos Angulo, Daniela

   Ben Haddi Ben Haddi, Yasmina

   Mohyeddine , Aya

   Haddad Ech-Charif, Anas

   Collado Tabasco, Izan

   Bourouchba El Mojahid, Oumayma

   Meftah , Ikram

   Bouzem El Moussaoui, Karim

   Eddardaki Eddardaki, Yassin

   López Pereira, Isabel Sofía

   Torres Plata, Genesis Samay

   Intissar , Rayan

   Rivera Moz, Caleb Jaasai

   Akalai Akalai, Rassan

   Belafia Es Safi, Adam

   Escudero Bernal, Alejandro

   Llorca Romero, Joel

   Villegas Carrizo, David

   Villegas Carrizo, Pablo

   Pereira Afonso, Hugo

   Redondo Vizoso, Lidia

   Gallardo Díaz, Carlos

   Novalbos Rivas, Adrián

   González Anguita, Adrian

   Lozada Pineda, Paula Victoria

   González Sesmero, Alejandro

   González Sesmero, Javier

****7520

****8060

****8250

****0610

****4133

****6651

****1354

****6402

****5449

****6627

****8050

****0861

****9367

****1309

****8373

****1224

****1385

****7957

****4101

****4492

****5948

****6506

****6963

****6228

****6259

****1270

****1238

****5223

****5230

****2907

****3072

****3089

****3916

****6249

****6426

****6580

****6597

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28002956 - CP INF-PRI ORTIZ ECHAGUE

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28002956 - CP INF-PRI ORTIZ ECHAGUE

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28002956 - CP INF-PRI ORTIZ ECHAGUE

28002956 - CP INF-PRI ORTIZ ECHAGUE

28002956 - CP INF-PRI ORTIZ ECHAGUE

28003171 - CPR INF-PRI SAN SEBASTIAN

28003171 - CPR INF-PRI SAN SEBASTIAN

28003171 - CPR INF-PRI SAN SEBASTIAN

28003171 - CPR INF-PRI SAN SEBASTIAN

28003171 - CPR INF-PRI SAN SEBASTIAN

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28028386 - CP INF-PRI DOCTOR SEVERO OCHOA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

25,5

15,5

15,5

14

14

10

7

7

7

7

7

6,5

6,5

6

6

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AU 

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
2_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
39

82
7

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 2

8/
05

/2
02

1 
09

:1
6:

59

Pág: 8/21 

CENTRO: 28039827 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "LAGUNA DE JOATZEL" 
de GETAFE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Fernández Lara, Abraham

   Ramos De Frutos, Marco

   Fernández Requena, Hugo

   Alfageme Herrero, Clara

   Gallego Alocen, Irene

   Muñoz García, Silvia

   Alarcón Diez, Inés

   Castaño Menéndez, Sergio

   Liu , Lina Liu

   Santiago García, Izan

   Nogal Arqued, Ariadna

   Gómez Duque, Johan Esteban

   Smoragiewicz , Amelia

   Contreras Montaño, Aynara

   Choumkha , Rihab

   Morales Mestre, Anya Eylin

   Cojocea Seitan, Marian Mihai

   Ortiz Alonso, Saúl

   Esposito Barbosa, Isabely

   Lamsyah Alaoui Douiri, Yahya

   Dávila Parrilla, Jorge

   Boulouad Belkacem, Adam

   Pardini , Alexis Damián

   Lujano Sánchez, Alejandro Jesús

   Pérez Minguet, Hugo

   Troncea , Crina Mihaela

   Lapay , Maxim

   Ihnatovych , Vladyslava

   Hidalgo Papastamati, Pablo Andrés

   Benítez Zanca, Rafael Alejandro

   Rondón Ramírez, Aarón Isaac

   Yurchenko , Veronika

   Campillejo Fernández-Calvillo, Leire

   Cabanillas Mirón, Unai

****8039

****8077

****5779

****9749

****9831

****0457

****2132

****2990

****3380

****4345

****8677

****1316

****1507

****3192

****3726

****4637

****6257

****6667

****7177

****7797

****7895

****9182

****0634

****2032

****4312

****6589

****7245

****7801

****7853

****8063

****8490

****8513

****0098

****0104

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28002956 - CP INF-PRI ORTIZ ECHAGUE

28002956 - CP INF-PRI ORTIZ ECHAGUE

28002956 - CP INF-PRI ORTIZ ECHAGUE

28002956 - CP INF-PRI ORTIZ ECHAGUE

28002956 - CP INF-PRI ORTIZ ECHAGUE

28002956 - CP INF-PRI ORTIZ ECHAGUE

28002956 - CP INF-PRI ORTIZ ECHAGUE

28002956 - CP INF-PRI ORTIZ ECHAGUE

28002956 - CP INF-PRI ORTIZ ECHAGUE

28002956 - CP INF-PRI ORTIZ ECHAGUE

28002956 - CP INF-PRI ORTIZ ECHAGUE

28002968 - CP INF-PRI SANTA MARGARITA MARIA 
ALACOQUE
28002968 - CP INF-PRI SANTA MARGARITA MARIA 
ALACOQUE
28002968 - CP INF-PRI SANTA MARGARITA MARIA 
ALACOQUE
28002968 - CP INF-PRI SANTA MARGARITA MARIA 
ALACOQUE
28002968 - CP INF-PRI SANTA MARGARITA MARIA 
ALACOQUE
28002968 - CP INF-PRI SANTA MARGARITA MARIA 
ALACOQUE
28002968 - CP INF-PRI SANTA MARGARITA MARIA 
ALACOQUE
28002968 - CP INF-PRI SANTA MARGARITA MARIA 
ALACOQUE
28002968 - CP INF-PRI SANTA MARGARITA MARIA 
ALACOQUE
28002968 - CP INF-PRI SANTA MARGARITA MARIA 
ALACOQUE
28003021 - CPR INF-PRI LICEO JUAN DE LA CIERVA I

28003021 - CPR INF-PRI LICEO JUAN DE LA CIERVA I

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28039827 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "LAGUNA DE JOATZEL" 
de GETAFE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Martín Pinilla, Rodrigo

   Morante Aguilera, Manuel

   Rodríguez Giraldo, María José

   Benito Martin, Salma

   Rojo Gómez, Mario

   Rodríguez Crespo, Naiara

   Do Santos Kramer, Leonardo

   Fernández Cerezo, Héctor

   Guijarro Bonilla, Lucas

   Trinc , Rahela-Lucía

   El Kasmi , Ibrahim

   Huaman Fernández, Michell

   Zhivkova Mitkova, Radostina

   Mehmed Mehmed, Melek

   Ortega Trejos, Ana Victoria

   Zhang , Xinyu

   Gheorghe Gadea, Nicole Ligeti

   Caballero Gutiérrez, Nicolas

   Camilariu , Cristina María

   Medina Casal, Irene

   Valdivieso Barahona, Caroline Nicole

   Céspedes García, Daniel Manasés

   Herrero Aramburo, Ainhoa

   Ignat , Mario Yaniz

   Bolaños Espinoza, Diego

   Li , Cristina

   Gavilán Díaz Maroto, Dalila

   Flores Alcocer, Irihana Emily

   Cortez Romero, Ainhoa

   Martin Juanes, Arantxa

   Manzano Garrido, Lucía

   Muresan , Ainara Gabriela

   Galdeano Valenzuela, Iker

   Rubio Belotto, Pablo

   Quintana Villar, Ismael

   Sandoval López, Yago

****0173

****0264

****5046

****8631

****8774

****0751

****1159

****2209

****2924

****5752

****6624

****8783

****2128

****2148

****2543

****2640

****3802

****5451

****5725

****6327

****6501

****7620

****7944

****8033

****9135

****9940

****1256

****1263

****1324

****1362

****1409

****1513

****8856

****9838

****0494

****3216

28003021 - CPR INF-PRI LICEO JUAN DE LA CIERVA I

28003021 - CPR INF-PRI LICEO JUAN DE LA CIERVA I

28003021 - CPR INF-PRI LICEO JUAN DE LA CIERVA I

28003021 - CPR INF-PRI LICEO JUAN DE LA CIERVA I

28003021 - CPR INF-PRI LICEO JUAN DE LA CIERVA I

28003171 - CPR INF-PRI SAN SEBASTIAN

28003171 - CPR INF-PRI SAN SEBASTIAN

28003171 - CPR INF-PRI SAN SEBASTIAN

28003171 - CPR INF-PRI SAN SEBASTIAN

28003171 - CPR INF-PRI SAN SEBASTIAN

28003171 - CPR INF-PRI SAN SEBASTIAN

28003171 - CPR INF-PRI SAN SEBASTIAN

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28028386 - CP INF-PRI DOCTOR SEVERO OCHOA

28028386 - CP INF-PRI DOCTOR SEVERO OCHOA

28028386 - CP INF-PRI DOCTOR SEVERO OCHOA

28028386 - CP INF-PRI DOCTOR SEVERO OCHOA

28028386 - CP INF-PRI DOCTOR SEVERO OCHOA

28028386 - CP INF-PRI DOCTOR SEVERO OCHOA

28028386 - CP INF-PRI DOCTOR SEVERO OCHOA

28028386 - CP INF-PRI DOCTOR SEVERO OCHOA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AU 

AU 

AU 

AU 

AU 

AU 

AU 

AU 

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28039827 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "LAGUNA DE JOATZEL" 
de GETAFE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Bruña Martínez, Sara

   Rodríguez Santana, Hugo

   Curtusan Borodi, Ainhoa Rut

   Carpintero González, Celia

   Corcobado Vidal, Bruno

   Cordobés Rocha, Ariadna

   Pasca , Mario George

   Osorio Alonso, Rubén

   Montejo Andrés, Markel

   Martín Lorigados, Óscar

   Manzanaro García, Carlos

   Juan Montero, Sara

   Herranz Velázquez, Ainhoa

   Gómez Márquez, Daniel

   García-Fogeda De Abajo, Natalia

   Rodríguez Orozco, Nicolás

   Martínez Martin, Paula

   Barragán Ortega, Hugo

   Pastor Córdoba, Daniela

   Pérez Jaramillo, Paula

   García Ortiz, Carla

   Gavilán Niño, Sofia

   Martin Martos, Iria

   Revilla López, Lydia

   Benjumea Rincón, Marcos

   Diego González, Aitor

   Perales Monroy, Darío

   Abou el Fath , Nidal

   Duca , Alexander Gabriel

   Comendador Díaz-Maroto, Alejandro

   Ciobotariu Mondalgo, Luz Gabriela

   Palgan , Rafael Álvaro

   Bustos Torres, Inara

   Fernández Artalejo, Pablo

   González Castro, Cristina

   Moraleda García, Víctor

   Torres Rodríguez, Nerea

****3770

****4307

****4567

****5227

****5241

****5258

****5265

****5272

****5289

****5296

****5319

****5326

****5340

****5371

****5395

****5463

****5676

****6242

****7304

****7426

****9321

****9571

****9601

****9656

****2880

****4677

****4714

****5365

****1961

****2040

****2983

****3157

****3763

****4072

****7150

****8053

****8084

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28033771 - CP INF-PRI MARIANA PINEDA

28033783 - CP INF-PRI CONCEPCION ARENAL

28033783 - CP INF-PRI CONCEPCION ARENAL

28033783 - CP INF-PRI CONCEPCION ARENAL

28033783 - CP INF-PRI CONCEPCION ARENAL

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AU 

AU 

AU 

AU 

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28039827 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "LAGUNA DE JOATZEL" 
de GETAFE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Abaalal Ghallout, Nohaila

   Aguilera Rubio, Nicolas

   Bejarano Carro, Martina Claudia

   Caserio Martín, Ángel

   Coronel Ciudad, Alba

   Del Alamo Valverde, Sergio

   Luc López, Ginebra

   Zhang , Alba Ziwei

   Nieto De Castro, Pablo

   Morán Rodríguez, Estrella

   Martínez Álvarez, Christian

   Martin Gómez, Carlos

   De Diego González, Celia

   Casares Lara, Martina

   Calvillo García, Noelia

   Pecharromán Velasco, Eire

   Jaudenes Domingo, Sara

   Yang , Xing Chen

   Amorós Sanz, Hugo

   Martin Galán, Lucas

   Carmena Chifon, Aitana

   García Arias, Luis Fernando

   Camiña Díaz, Breogán

   Fernández Cerezo, Lola Bontu

   De Marcos Gómez, Alvaro

   Martín Sánchez, Miguel

   Krasimirova Miteva, Neli

   Guanga Llumitasig, Mateo Nicolas

   Luna Martínez, Daniel

   Cazallas Boiza, Juan

   Cazallas Boiza, Paula

   Crespo Alocen, Sofía

   Rubio Martínez, Daniela

   Mateos Pozo, Diego

   Liu , Liang Cong

   Momchilov Draganov, Alexander

   Ghior Ghior, Dragos Emanuel

****8144

****8151

****8168

****8182

****8199

****8205

****8229

****8236

****8267

****8274

****8304

****8311

****8366

****8380

****9502

****9632

****9786

****0001

****1912

****1951

****4214

****5588

****6510

****6809

****7112

****7698

****7766

****8219

****9588

****9756

****9794

****9800

****9886

****9923

****9947

****9975

****5254

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28057039 - CP INF-PRI GLORIA  FUERTES

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMB

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28039827 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "LAGUNA DE JOATZEL" 
de GETAFE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Mora Illán, Manuel

   Plaza Diez, Marta

   Fernández León, Laura

   Elena Santiago, Hugo

   Díaz Díaz de Rojas, Marcos

   Gómez Sopo, Carla

   Jiménez Romero, Guillermo

   Pérez Losada, Myriam

   Pastor Puga, Daniela

   Ortiz Mesa, Rocío

   Muñoz Calderón, Daniel

   Monzó Sánchez, Aitor

   Mansillas Espinosa, Javier

   Valmorisco Santillana, Marcos

   Román Carapeto, Rubén

   Pérez Martin, Diego

   Poveda García, Jimena

   Ramos Marín, Daniel

   Romero Cordero, Héctor

   San Juan Blázquez, Alejandro

   Sánchez-Bermejo San Miguel, Víctor

   Damián Jiménez, Ricky Alejandro

   Fernández Fernández, Elias

   Lorenty Villafuerte, Keyla Juliet

   Cabrera Santamaría, Luis

   Aparicio Gutiérrez, Izan

   Sobrino Riego, Noa

****6732

****0192

****3137

****3144

****3151

****3212

****3250

****3281

****3298

****3304

****3311

****3335

****3366

****3458

****3502

****3928

****4260

****4277

****4314

****4338

****9700

****1317

****9324

****9209

****301

****8397

****8788

28057039 - CP INF-PRI GLORIA  FUERTES

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28028386 - CP INF-PRI DOCTOR SEVERO OCHOA

28037193 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28003021 - CPR INF-PRI LICEO JUAN DE LA CIERVA I

28003328 - CP INF-PRI CIUDAD DE MADRID

28035470 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28003171 - CPR INF-PRI SAN SEBASTIAN

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

3,5

3,5

2

2

1,5

0

AMB

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AU 

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28039827 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "LAGUNA DE JOATZEL" 
de GETAFE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
2_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
39

82
7

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 2

8/
05

/2
02

1 
09

:1
6:

59

Pág: 14/21 

CENTRO: 28039827 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "LAGUNA DE JOATZEL" de
GETAFE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

   Blázquez Mayordomo, Candela

   Córdoba Ceballos, Camilo

   Cortez Gonzáles, Sebastian Aarón

   Fuentes Mateos, Paula

   Hammouch Essatti, Aya

   Litvinenko De Araujo, Melissa

   Martín Aparicio, Lucas

   Mosquera Baciu, Erick Alexander

   Orgaz Quilón, Hugo

   Pizarro Marina, Marco

   Valverde De Urrutia, Clara

   Valverde De Urrutia, Martina

   Yegros Mayoral, Lucía

   Ciresanu , Razvan Gabriel

   El Boudakhani , Ghizlane

   Fernández Tabasco, Pablo

   López Di Benedetto, Rebecca

   Marrero , Stephanie

   Fernández Madroñero, Cristina

   Herrera Gallo, Jorge

   Ruiz Melo, Álvaro

   Zambrano Moreno, Julieth Andrea

****3641

****0923

****7793

****0621

****4709

****1310

****1572

****3863

****7635

****8661

****3157

****3164

****3363

****9193

****4674

****2911

****9891

****9039

****6250

****8752

****327

****3205

28002981 - CP INF-PRI SAGRADO CORAZON

28003316 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

28003316 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

28003286 - CP INF-PRI SESEÑA Y BENAVENTE

28002981 - CP INF-PRI SAGRADO CORAZON

28019439 - CP INF-PRI CIUDAD DE BADAJOZ

28025312 - CP INF-PRI CRISTO DE LA SALUD

28002981 - CP INF-PRI SAGRADO CORAZON

28003055 - CPR INF-PRI MENGUAL

28003055 - CPR INF-PRI MENGUAL

28037594 - CP INF-PRI JULIO CORTAZAR

28037594 - CP INF-PRI JULIO CORTAZAR

28003286 - CP INF-PRI SESEÑA Y BENAVENTE

28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-PADRES 
ESCOLAPIOS
28041482 - IES LA LAGUNA

28048944 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO EUROPEO 
ARISTOS
INSTITUTO COMPRENSIVO STATAL ¿¿F.S CABRINI¿¿

28039827 - IES LAGUNA DE JOATZEL

28026420 - CPR INF-PRI-SEC LOS ANGELES

28013188 - CPR INF-PRI-SEC LICEO MADARIAGA

28041411 - IES ALTAIR

IES  N5 ASTURIAS CÓD.-33023236

4

4

0

4

7,5

4

4

5,5

4

5,5

3,5

1,5

4

4

4

4

4

0

4

4

4

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28039827 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "LAGUNA DE JOATZEL" de
GETAFE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 4º de E.S.O.

   Dahamani Recarte, Daniel

   Fandiño Sabina, Gonzalo

   Heras Jiménez, Iván

   Iborra Alvarez, Sandra

   Rubio Belotto, Carlos

****406

****7421

****047

****531

****7083

28026420 - CPR INF-PRI-SEC LOS ANGELES

28069273 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VILLAMADRID

28003134 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

28072107 - IES LA SENDA

28039827 - IES LAGUNA DE JOATZEL

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28039827 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "LAGUNA DE JOATZEL" de
GETAFE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Ciencias)

   Anaya Pérez, Lucía

   Antón García, Diego

   Aparicio Cuenca, Pablo

   Barrero Vargas, Carlos

   Chirivella Dempere, Máximo

   De Francisco De Diego, Iván

   Del Barrio Elez, Mario

   Durán Cerro, Javier

   Espín Canalejo, Iván

   Expósito Millán, David

   Fernández Beneit, Alejandro

   Fernández González, Rubén

   Figueredo Guerra, Claudia Belt

   Gómez Martín, Hugo

   González Sánchez, Víctor

   Madueño Expósito, Lucía

   Moreno Villar, Edurne

   Natal Junior, Vilmar Francisco

   Noriega Fernández, Iván

   Rajaona Manantsoa, Aina Steve Antonio

   Reyes Díaz, Camila

   Rubio Belotto, Lucía

   Sanchidrián García, Marta

   Santos Campillo, Carlos

   Sicilia Rocamora, Javier

   Sicilia Rocamora, Raúl

   Vargas Silva, Camila Yamile

****882

****9345

****307

****228

****9153

****297

****756

****1481

****341

****788

****987

****879

****5317

****988

****458

****101

****274

****1605

****101

****6154

****063

****640

****659

****2051

****686

****693

****9800

28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-PADRES 
ESCOLAPIOS
28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-PADRES 
ESCOLAPIOS
28030216 - IES HUMANEJOS

28012949 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LOS 
ANGELES

28012949 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LOS 
ANGELES
28015392 - CPR INF-PRI-SEC AGRUPACION ESCOLAR 
EUROPA
28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-PADRES 
ESCOLAPIOS
28012949 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LOS 
ANGELES
28069273 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VILLAMADRID

28003262 - CPR INF-PRI-SEC DIVINA PASTORA

28069273 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VILLAMADRID

28030101 - CEPA CASA DE LA CULTURA

28003262 - CPR INF-PRI-SEC DIVINA PASTORA

28069251 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ABACO

28069273 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VILLAMADRID

28003092 - CPR INF-PRI-SEC SANTA TERESA

28010540 - CPR INF-PRI-SEC DIVINO MAESTRO

28069273 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VILLAMADRID

28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-PADRES 
ESCOLAPIOS
28003134 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

28039827 - IES LAGUNA DE JOATZEL

28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-PADRES 
ESCOLAPIOS
28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-PADRES 
ESCOLAPIOS
28012949 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LOS 
ANGELES
28012949 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LOS 
ANGELES
28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-PADRES 
ESCOLAPIOS

14

10

10

8

10

7,5

17,5

5,5

8

8

10

10

4

8

9,5

8

12

4

8

5,5

10

4

12

12

12,5

12,5

8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28039827 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "LAGUNA DE JOATZEL" de
GETAFE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Alonso Peña, Alba

   Carpintero Perea, Paula

   Chacón Flores, Silvia

   Chica Vélez, Judith Lorena

   Conde Pérez-Juana, Álvaro

   Díaz-Cardiel Alameda, Andrea

   García Triguero, Agustín

   Jiménez Yanguas, Andrea

   López Virumbrales, Noelia

   Macías Esquivias, Daniel

   Marín Granda, Miguel Ángel

   Menéndez Alcobendas, Miriam

   Pardo Aldea, Emma

   Pomares Briegas, Candela

   Quisilema Simbaña, Melany Nicole

   Serrano Martin, Hugo

   Tejero Pizarro, Alvaro

   Urquizo Torres, Adriana

   Vázquez Romero, Juan José

****869

****760

****526

****4731

****562

****9296

****008

****515

****134

****944

****361

****2832

****933

****008

****256

****3867

****8431

****9399

****751

28003262 - CPR INF-PRI-SEC DIVINA PASTORA

28003262 - CPR INF-PRI-SEC DIVINA PASTORA

28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-PADRES 
ESCOLAPIOS
28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-PADRES 
ESCOLAPIOS
28069273 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VILLAMADRID

28003134 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

28003262 - CPR INF-PRI-SEC DIVINA PASTORA

28069273 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VILLAMADRID

28003134 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

28041411 - IES ALTAIR

28072223 - IES PEDRO DUQUE

28008211 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DEL 
BUEN CONSEJO
28003262 - CPR INF-PRI-SEC DIVINA PASTORA

28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-PADRES 
ESCOLAPIOS
28038446 - IES NARCIS MONTURIOL

28069251 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ABACO

28003134 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

28041615 - IES SATAFI

28045311 - CEPA LOS ROSALES

4

10

4

8

8

14

8

10

10

5

2

7,5

8

10

11,5

4

10

11,5

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán 
prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28039827 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "LAGUNA DE JOATZEL" de
GETAFE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Hammouch Essatti, Aya

   Mosquera Baciu, Erick Alexander

   Pizarro Marina, Marco

   Blázquez Mayordomo, Candela

   Orgaz Quilón, Hugo

   Fuentes Mateos, Paula

   Yegros Mayoral, Lucía

   Córdoba Ceballos, Camilo

   Litvinenko De Araujo, Melissa

   Martín Aparicio, Lucas

   Valverde De Urrutia, Clara

   Valverde De Urrutia, Martina

   Cortez Gonzáles, Sebastian Aarón

   Ciresanu , Razvan Gabriel

   El Boudakhani , Ghizlane

   Fernández Tabasco, Pablo

   López Di Benedetto, Rebecca

   Marrero , Stephanie

   Herrera Gallo, Jorge

   Fernández Madroñero, Cristina

   Ruiz Melo, Álvaro

   Zambrano Moreno, Julieth Andrea

****4709

****3863

****8661

****3641

****7635

****0621

****3363

****0923

****1310

****1572

****3157

****3164

****7793

****9193

****4674

****2911

****9891

****9039

****8752

****6250

****327

****3205

28002981 - CP INF-PRI SAGRADO CORAZON

28002981 - CP INF-PRI SAGRADO CORAZON

28003055 - CPR INF-PRI MENGUAL

28002981 - CP INF-PRI SAGRADO CORAZON

28003055 - CPR INF-PRI MENGUAL

28003286 - CP INF-PRI SESEÑA Y BENAVENTE

28003286 - CP INF-PRI SESEÑA Y BENAVENTE

28003316 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

28019439 - CP INF-PRI CIUDAD DE BADAJOZ

28025312 - CP INF-PRI CRISTO DE LA SALUD

28037594 - CP INF-PRI JULIO CORTAZAR

28037594 - CP INF-PRI JULIO CORTAZAR

28003316 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-PADRES 
ESCOLAPIOS
28041482 - IES LA LAGUNA

28048944 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO EUROPEO 
ARISTOS
INSTITUTO COMPRENSIVO STATAL ¿¿F.S CABRINI¿¿

28039827 - IES LAGUNA DE JOATZEL

28013188 - CPR INF-PRI-SEC LICEO MADARIAGA

28026420 - CPR INF-PRI-SEC LOS ANGELES

28041411 - IES ALTAIR

IES  N5 ASTURIAS CÓD.-33023236

7,5

5,5

5,5

4

4

4

4

4

4

4

3,5

1,5

0

4

4

4

4

0

4

4

4

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28039827 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "LAGUNA DE JOATZEL" de
GETAFE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 4º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Heras Jiménez, Iván

   Dahamani Recarte, Daniel

   Rubio Belotto, Carlos

   Fandiño Sabina, Gonzalo

   Iborra Alvarez, Sandra

****047

****406

****7083

****7421

****531

28003134 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

28026420 - CPR INF-PRI-SEC LOS ANGELES

28039827 - IES LAGUNA DE JOATZEL

28069273 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VILLAMADRID

28072107 - IES LA SENDA

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28039827 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "LAGUNA DE JOATZEL" de
GETAFE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Ciencias)

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Del Barrio Elez, Mario

   Anaya Pérez, Lucía

   Sicilia Rocamora, Javier

   Sicilia Rocamora, Raúl

   Moreno Villar, Edurne

   Santos Campillo, Carlos

   Sanchidrián García, Marta

   Reyes Díaz, Camila

   Antón García, Diego

   Fernández Beneit, Alejandro

   Aparicio Cuenca, Pablo

   Fernández González, Rubén

   Chirivella Dempere, Máximo

   González Sánchez, Víctor

   Vargas Silva, Camila Yamile

   Gómez Martín, Hugo

   Barrero Vargas, Carlos

   Espín Canalejo, Iván

   Madueño Expósito, Lucía

   Noriega Fernández, Iván

   Expósito Millán, David

   De Francisco De Diego, Iván

   Durán Cerro, Javier

   Rajaona Manantsoa, Aina Steve Antonio

   Natal Junior, Vilmar Francisco

   Figueredo Guerra, Claudia Belt

   Rubio Belotto, Lucía

****756

****882

****686

****693

****274

****2051

****659

****063

****9345

****987

****307

****879

****9153

****458

****9800

****988

****228

****341

****101

****101

****788

****297

****1481

****6154

****1605

****5317

****640

28015392 - CPR INF-PRI-SEC AGRUPACION ESCOLAR 
EUROPA
28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-PADRES 
ESCOLAPIOS
28012949 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LOS 
ANGELES
28012949 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LOS 
ANGELES
28003092 - CPR INF-PRI-SEC SANTA TERESA

28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-PADRES 
ESCOLAPIOS
28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-PADRES 
ESCOLAPIOS
28003134 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-PADRES 
ESCOLAPIOS
28003262 - CPR INF-PRI-SEC DIVINA PASTORA

28030216 - IES HUMANEJOS

28069273 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VILLAMADRID

28069251 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ABACO

28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-PADRES 
ESCOLAPIOS
28003262 - CPR INF-PRI-SEC DIVINA PASTORA

28012949 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LOS 
ANGELES
28012949 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LOS 
ANGELES
28069273 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VILLAMADRID

28069273 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VILLAMADRID

28069273 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VILLAMADRID

28012949 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LOS 
ANGELES
28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-PADRES 
ESCOLAPIOS
28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-PADRES 
ESCOLAPIOS
28010540 - CPR INF-PRI-SEC DIVINO MAESTRO

28030101 - CEPA CASA DE LA CULTURA

28039827 - IES LAGUNA DE JOATZEL

17,5

14

12,5

12,5

12

12

12

10

10

10

10

10

10

9,5

8

8

8

8

8

8

8

7,5

5,5

5,5

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28039827 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "LAGUNA DE JOATZEL" de
GETAFE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Díaz-Cardiel Alameda, Andrea

   Quisilema Simbaña, Melany Nicole

   Urquizo Torres, Adriana

   López Virumbrales, Noelia

   Tejero Pizarro, Alvaro

   Pomares Briegas, Candela

   Carpintero Perea, Paula

   Jiménez Yanguas, Andrea

   Chica Vélez, Judith Lorena

   García Triguero, Agustín

   Pardo Aldea, Emma

   Conde Pérez-Juana, Álvaro

   Menéndez Alcobendas, Miriam

   Macías Esquivias, Daniel

   Chacón Flores, Silvia

   Alonso Peña, Alba

   Serrano Martin, Hugo

   Vázquez Romero, Juan José

   Marín Granda, Miguel Ángel

****9296

****256

****9399

****134

****8431

****008

****760

****515

****4731

****008

****933

****562

****2832

****944

****526

****869

****3867

****751

****361

28003134 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

28038446 - IES NARCIS MONTURIOL

28041615 - IES SATAFI

28003134 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

28003134 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-PADRES 
ESCOLAPIOS
28003262 - CPR INF-PRI-SEC DIVINA PASTORA

28069273 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VILLAMADRID

28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-PADRES 
ESCOLAPIOS
28003262 - CPR INF-PRI-SEC DIVINA PASTORA

28003262 - CPR INF-PRI-SEC DIVINA PASTORA

28069273 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VILLAMADRID

28008211 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DEL 
BUEN CONSEJO
28041411 - IES ALTAIR

28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-PADRES 
ESCOLAPIOS
28003262 - CPR INF-PRI-SEC DIVINA PASTORA

28069251 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ABACO

28045311 - CEPA LOS ROSALES

28072223 - IES PEDRO DUQUE
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Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad 
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


